
Fakulta sportovních studií Masarykovy univerzity  

 
 

Pokyny pro průběžnou praxi II  

 

6. semestr  RVS – denní  
 

 Vážení studenti, po úspěšném absolvování průběžné praxe I a podzimního semestru 

Vás očekává PRŮBĚŽNÁ PRAXE II. Tato praxe  je již zaměřena na praktické uplatnění 

Vašich doposud získaných  znalostí. Praxe zahrnuje celkem 12 hodin.  

 

Každý student si v tomto semestru vybírá pro průběžnou praxi pouze jedno z námi 

nabízených zařízení, kde bude absolvovat plných 12 hodin praxe. Ve vybraném zařízení 

student absolvuje praxi jednorázově nebo průběžně v  několika týdnech.  

 

Dílčí úkoly: 

 

 Čtěte, prosím,  pozorně!!! 
 

1. Student si zajistí praxi v jednom z námi nabízených zařízení.. Kontaktuje zařízení a 

do konce března student osobně odevzdá formulář : Umístění na praxi II 

2. plnění předepsaného počtu hodin praxe si student vede přehledný záznam ve formuláři   

„Záznam o průběžné praxi II“ , který  po ukončení praxe odevzdá. 

3. Studenti jsou povinni dodržovat právní předpisy  zařízení, organizační řád 

pracoviště a ostatní nařízení, která pro danou instituci platí !!! 

4. Po absolvování praxe student písemně zhodnotí průběžnou praxi II a to v předem 

daném formuláři „Osobní hodnocení praxe“. Tento formulář student rovněž 

předloží v zařízení, kde vykonával praxi, pro zhodnocení jeho aktivity, 

příslušným vedoucím.  

5. Pro udělení zápočtu z průběžné praxe II je student povinen odevzdat nejpozději do 31. 

května následující vyplněné formuláře: 

a. Záznam o průběžné praxi II 

b. Osobní hodnocení praxe 

6. Konzultační hodiny k praxím : středa od  9 do 10 hod v pracovně C 227 ( Kampus ) 

7. Úspěšné ukončení průběžné praxe II je podmínkou pro absolvování SZZ. 

 

Přejeme  mnoho nových zážitků v praxi  

 

 

 

Garant praxe:  

MUDr. Kateřina Kapounková 

kapounkova@fsps.muni.cz 

 

 

Vyučující praxe:  

Ing. Iva Hrnčiříková 

MUDr. Kateřina Kapounková 

mailto:kapounkova@fsps.muni.cz

